
TERESINA - PISegunda-feira, 06 de dezembro de 2004 - Nº 227

5

P. P.  12725

PORTARIAS E RESOLUÇÕES

���������������������� � � � � � � �� � �� 	 
 � � � �� � �
� � � ��

������������������������������	 � � � � 
 � � � �� � �� � � � � � � �
������������������������������� � � � � 
 � �� � �	 � � � � 
 � � � �

������������������� � �� � � � � �� � � ��� � �� � �!�� "� # � �$ � % �!�� � �� � � �	 & � �� � � � � �!�# � ' �( ) * + , -
, . * �

��������������������� �  � � /��0 + ( -, ( 0 * �0 + ( -, ( 0 + �� � 1 /�0 + ( -, ( 0 2 ��
��������������������3 � 4 � �� � 5 � /�6 6 6 �� � 7� 8 �' ��5 � � �9 � ��� -4 � �"/�5 � 9 � � # : � � 7� 8 �' ��5 � � �9 �  

 

PORTARIA GSF Nº   433/2004
Teresina,  01 dezembro de 2004.

O SECRETÁRIO DA FAZENDA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso

de suas atribuições legais e considerando o que dispõe o art. 164, da Lei Complementar

nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

RESOLVE:
 I - Alterar  a composição da Comissão de Sindicância instaurada

pela Portaria GSF nº 416, de 12/11/2004, conforme a seguir: presidente FLÁVIO COELHO

DE ALBUQUERQUE, Procurador do Estado, matrícula nº 2.823-1, membro JOÃO VAZ

FREIRE NETO, Agente Auxiliar de Fiscal de Tributos Estaduais, matrícula nº 02.230-6

e membro ANTONIO JUSTINO DA SILVA, Arrecadador  Tributário Estadual, matrícula

42.848-5.

II - Revogar as disposições em contrário.

Cientifique-se,

Publique-se, e

Cumpra-se.

Antonio Rodrigues de Sousa Neto

SECRETÁRIO DA FAZENDA

PORTARIA GSF Nº    434/2004
Teresina, 01 de dezembro de 2004

O SECRETÁRIO DA FAZENDA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso

de suas atribuições legais,

RESOLVE:

                                I - Determinar, com fulcro no art. 164, da Lei

Complementar Estadual nº 13/94, a instauração de Processo Administrativo Disciplinar

para apurar conduta funcional irregular atribuída ao servidor João Paulino Soares

Neto, Agente Tributário Estadual, Matrícula nº 38.593-0, consistente em ausentar-se

intencionalmente do serviço ou sem justificativa, por mais de 30 (trinta) dias

consecutivos.


